
Elenco num. telefonici ed indirizzi mail

Pianta organica personale 

nome e cognome telefono indirizzo mail fax posta certificata

centralino CAAR spa 0541-682131 segretria@caar.it 0541-683507 caar@pec.it

direzione generale Valter Vannucci 348-4923757 direzione@caar.it

facente funzione Cinzia Furiati cfuriati@caar.it

segreteria direzione Sara Ricci segreteriadirezione@caar.it

segretria centralino Rosanna Guidi rguidi@caar.it

amministrazione Cinzia Furiati cfuriati@caar.it

amministrazione Monica Ferrara mferrara@caar.it

logistica Romualdi Pierlugi 333-6085525 pierluigir@caar.it

logistica Bilancioni Augusto 370-3679305 abilancioni@caar.it

qualità e mkt Sara Ricci 338-6932177 sricci@caar.it

ufficio tecnico Mauro Morri mmorri@caar.it

Odv Mauro Morri odv@caar.it


